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Menedżer logistyki
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Jest to specjalność, która przygotuje Cię do efektywnego zarządzania procesami logistycznymi w różnych

przedsiębiorstwach. Obejmuję kompleksową wiedzę z zakresu zarządzania logistyką i łańcuchami dostaw.

Zdobędziesz umiejętności związane z procesami zakupów, zaopatrzenia, produkcji, gospodarki materiałowej,

magazynowania, transportu, spedycji, dystrybucji, sprzedaży, obsługi klienta i realizacji zamówień.

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

 

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 56% zajęć będziesz realizować online ( w ciągu całego toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 57% zajęć będziesz realizować online ( w

ciągu całego toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 8 zjazdów, z czego 4 z nich na terenie

uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na terenie

uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na terenie

uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

 

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.
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Twoja wiedza znajdzie zastosowanie w przedsiębiorstwach produkcyjnych różnych branż i sektorów gospodarki,

handlowych i sieciach sprzedaży oraz usługowych w branży TSL. Ponadto w pionach logistyki urzędów administracji

publicznej, w służbach mundurowych czy służbie zdrowia.

Praca dla Ciebie

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

menedżer logistyki,

specjalista ds. logistyki,

analityk łańcucha dostaw,

specjalista lub menedżer łańcucha dostaw i koordynacji operacji w
sieciach dostaw,

specjalista lub menedżer zakupów, zaopatrzenia i dostaw, współpracy
z dostawcami, magazynowania,

kierownik logistyki produkcji, transportu, dystrybucji, obsługi klienta

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Zarządzanie logistyką przedsiębiorstw i łańcuchami dostaw,

Zarządzanie procesami,

Zarządzanie produkcją i przepływem materiałów,

Zarządzanie transportem i spedycją,

Zarządzanie zakupami, zapasami, gospodarką materiałową i systemem magazynowania,

Controlling i rachunkowość zarządcza,

Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwach transportowych i spedycyjnych

 

Partnerzy kierunku
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 30 stycznia

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie!


